公 告
承辦人：李 怡 瑾 小姐

電 話： 校內分機63207

日 期： 107年 3月 1日

主旨：自然災害減災及管理國際碩士學位學程 107 學年度碩士班考試第二階段面試注意事項。

說明：一、 面試名單：以學校正式公布之筆試通過名單為主。

面試日期：107 年 3月 11 日（週日）

           面試時間：各考生之面試時間將詳列於日後發佈之面試公告中。

      二、 考生面試輔助資料如下，請於 107 年 3月 6 日（週二）前寄達：

           1. 大學歷年成績單

           2. 自傳

           3. 讀書計畫

           4. 其他有助於甄審之相關資料

           收件地址：701 台南市東區大學路一號 成功大學水利系 李怡瑾小姐收

二、 每位考生面試時間 10分鐘，面試內容主要以委員詢答為主。請簡單準備 3分

鐘以內之讀書及研究構想簡報，不需額外準備書面資料。

      三、 面試當天可採用投影機簡報，電腦及投影機由本系提供。powerpoint簡報檔請

於 107 年 3 月 9 日（週五）下午 3：00 前寄送至 staceylee@mail.ncku.edu.tw

信箱，逾期視為不採用電腦簡報，面試當天不接受簡報檔。

      四、 考生請依個人面試時間提前 20分鐘來系報到。考生休息室設在水利系三樓 4640

圖書室。

五、 若有其他相關問題請洽詢承辦人李怡瑾小姐，聯絡電話：(06)2757575轉 63207。